様式第１号（第３条関係）

　　　　年　　月　　日

福井県立大学長　様

	団体等名称

	代表者氏名

	顧問氏名

：
：
スポーツ系クラブ等補助金交付申請書

　このことについて、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額
	補助金申請額　合計
※事業計画書の合計金額を記載

	円

	内訳
	事業計画書（　枚目/　枚中）

	円

	事業計画書（　枚目/　枚中）

	円

	事業計画書（　枚目/　枚中）

	円

	事業計画書（　枚目/　枚中）

	円

	事業計画書（　枚目/　枚中）

	円

２　添付書類　　（１）事業計画書

　　　　　　　　（２）その他学長が必要と認める書類

事業計画書
　（　　枚目/　　枚中）
	団体等名称

	事業名
（大会名）

	あてはまるものを選択
□　公式試合
□　強化試合
□　練習

	実施予定日時

または期間
	年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　：　　　　から

	年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　：　　　　まで

	実施予定場所

	参加予定人数
	計　　　　人（うち選手　　人、マネージャ　　人）

	事業概要

	収支計画
	科　目
	収　入
	支　出

	謝金

	旅費

	その他
（施設利用料等）

	合　計

福井県立大学スポーツ系クラブ等補助金関連資料